РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Суркова , 4 «б»
тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         от  29.12.  2025 г.  №_213_

	«Об утверждении Перечня имущества сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением № __64_ от _28.07.___2017г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и Порядка и условий предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», с целью решения вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства     и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого               и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановления № 9 от 5.02.2018 года , № 68 от 07.09.2021 года и № 106 от 01.08.2023 гола признать утратившими силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского
Поселения Обшаровка                                                                 А.В. Власенко